Expte.- D-00228/25.- H.C.D. 

HONO RABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O RDEN A NZA 13.876 

Artículo-1 ° :-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
PESOS CIENTO DIECISIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO, CON 
SETENTA CENTAVOS ($ 117.221,70), a favor de la Sra. Castillo Flavia 
Jorgelina, DNI Nº 23.815.745, en concepto de Presentismo Octubre/24 y 
proporcional de SAC, pertenecientes al ex - agente Scigliano Julio Ernesto -
Legajo Nº 25368/6 (fallecido), con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.04 - F.